
і
БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ,
МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

02.01.2023 с. Бочечки № І -ОД

Про затвердження графіка 
прийому громадян
працівниками відділу освіти, 
культури і туризму, молоді 
та спорту Бочечківської 
сільської ради на 2023 рік

З метою забезпечення реалізації та гарантування закріплених Конституцією 
України прав громадян на звернення до органів державної влади, виконання 
статті 22 Закону України «Про звернення громадян», Указу Президента України 
від 7 лютого 2008 року № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення 
реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів 
державної влади та органів місцевого самоврядування», підвищення 
ефективності роботи зі зверненнями громадян

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік прийому громадян працівниками відділу освіти, 
культури і туризму, молоді та спорту Бочечківської сільської ради на 2023 рік 
(додаток 1).

2. Працівникам відділу освіти, культури і туризму, молоді та спорту 
Бочечківської сільської ради дотримуватись встановлених термінів прийому 
громадян.

3. Контроль за виконанням даного вфсазу залишаю за собою.

Світлана СТЕПАНЕНКО



Додаток
« до наказу відділу освіти, культури і

туризму, молоді та спорту 
Бочечківської сільської ради

02.01.2023 № 1-ОД
Графік

прийому громадян працівниками відділу освіти, культури і туризму,
Молоді та спорту Бочечківської сільської ради

на 2023 рік

№
п.п Посада Прізвище, ім’я, по батькові Дні та години 

прийому
1 Начальник Степаненко Світлана Михайлівна Щосереди 

з 08.00 до 12.00

2 Головний спеціаліст Клименко Наталія Миколаївна Щосереди 
з 08.00 до 12.00

3 Г оловний спеціаліст Москаленко Олена Вікторівна Щосереди 
з 08.00 до 12.00

4 Інженер з охорони праці Могила Віталій Миколайович Щосереди 
з 08.00 до 12.00

5 Головний бухгалтер централізованої 
бухгалтерії

Міницька Олена Олександрівна Щосереди 
з 08.00 до 12.00

6 Бухгалтер централізованої бухгалтерії Довгопола Тетяна Вікторівна Щосереди 
з 08.00 до 12.00

7 Економіст централізованої бухгалтерії Г ур’янова Аліна Петрівна Щосереди 
з 08.00 до 12.00

8 Бухгалтер централізованої бухгалтерії Клименко Світлана Петрівна Щосереди 
з 08.00 до 12.00

Начальник Світлана СТЕПАНЕНКО


